2024 年 3 月 28 日

トパーズ・キャピタル株式会社

各位

トパーズ・プライベート・デット 3 号投資事業有限責任組合の設定について

この度、トパーズ・キャピタル株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社⾧：新村健）

の子会社ティー・シー・パートナーズ株式会社は、本日付で「トパーズ・プライベート・デ

ット 3 号投資事業有限責任組合」（以下「PD3 号ファンド」）を設定し、ファーストクロー

ジングを完了しましたので、お知らせいたします。なお、PD3 号ファンドの最終クロージ

ングは 2025 年 3 月を予定しております。

今後我が国では日本経済を牽引する中堅・中小企業に対する柔軟で創造的なファイナン

ス・ソリューションを提供するプライベート・デットの役割が一層増すことが予想されます。

このような環境認識の下、PD3 号ファンドにおきましても、円建て・フィックスドイン

カム・ マーケットニュートラルな投資ニーズを有する国内機関投資家に対して、安定的な

クレジット運用機会を提供して参ります。

本件に関する問い合わせ先

Email：info@topazcap.jp

電話番号：03-5425-9860

以上